

Aranz ApS

Havtidselvej 6

8250 Egå

CVR-nr. 27671411

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Birger Beyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aranz ApS
Havtidselvej 6
8250 Egå

CVR-nr.: 27671411

Hjemsted: Egå

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Birger Beyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er primært at udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 116 t.kr., hvilket af ledelsens anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Bruttofortjeneste		108.822	119.690
Af- og nedskrivninger		(961)	(961)
Driftsresultat		107.861	118.729
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.231	5.910
Andre finansielle indtægter		49.006	1.823
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.058)	(5.554)
Andre finansielle omkostninger		(8.846)	(45.662)
Resultat før skat		148.194	75.246
Skat af årets resultat	1	(32.630)	(3.442)
Årets resultat		115.564	71.804
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		115.564	71.804
		115.564	71.804

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investerings ejendomme		1.662.000	1.662.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.010	6.971
Materielle anlægsaktiver	2	1.668.010	1.668.971
Anlægsaktiver		1.668.010	1.668.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		322.381	124.100
Tilgodehavender		322.381	124.100
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	146.453
Værdipapirer og kapitalandele		0	146.453
Likvide beholdninger		79.490	26.840
Omsætningsaktiver		401.871	297.393
Aktiver		2.069.881	1.966.364

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		952.685	837.121
Egenkapital		1.152.685	1.037.121
Udskudt skat		213.560	203.500
Hensatte forpligtelser		213.560	203.500
Gæld til realkreditinstitutter		496.955	531.345
Langfristede gældsforpligtelser	3	496.955	531.345
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	33.745	33.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.570	122.837
Skyldige sambeskatningsbidrag		22.570	7.492
Anden gæld		33.296	17.824
Kortfristede gældsforpligtelser		206.681	194.398
Gældsforpligtelser		703.636	725.743
Passiver		2.069.881	1.966.364
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	837.121	1.037.121
Årets resultat	0	115.564	115.564
Egenkapital ultimo	200.000	952.685	1.152.685

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	22.570	7.492
Ændring af udskudt skat	10.060	(4.050)
	32.630	3.442
	Investe- rings- ejendomme	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.232.310	19.224
Kostpris ultimo	1.232.310	19.224
Opskrivninger primo	429.690	0
Opskrivninger ultimo	429.690	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(12.253)
Årets nedskrivninger	0	(961)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(13.214)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.662.000	6.010

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 8,52% pr. 31.12.2017 mod 8,32% sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 80 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 91 t.kr.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	33.745	33.745	496.955	375.000
	33.745	33.745	496.955	375.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ARTI B.B. ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld på 531 t.kr. er deponeret sikkerhed i investeringsejendom som er bogført til 1.662 t.kr.
